2024 年６月 27日

各 位

  東 京 福 山 通 運 株 式 会 社

代表取締役社長  渡邉 一雄

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 27日開催の定時株主総会並びにその後の取締役会において、

下記のとおり役員人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

  （１） 役員体制（2024 年６月 27日付）

渡邉 一雄    代表取締役 社長執行役員           重任

八田 弘明    取 締 役                  重任

矢木野 雅之   取 締 役                  重任

北村 慎治    取 締 役                  新任

佐藤 義宏      監  査  役

佐藤 一富      監  査  役                  新任

以上